LEI COMPLEMENTAR Nº 1.027

DE 01 DE MARÇO DE 2019
(Projeto de Lei Complementar nº 048/2018 – Autor: Vereador Antônio Carlos Banha Joaquim)
ACRESCENTA INCISOS AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 7º-A DA LEI COMPLEMENTAR Nº 407, DE 31 DE AGOSTO DE 2000, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 07 de fevereiro de 2019 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI COMPLEMENTAR Nº 1.027
Art. 1º Ficam incluídos os incisos VI e VII ao parágrafo único do artigo 7º-A da Lei Complementar nº 407, de 31 de agosto de 2000, com a seguinte redação:
“Art. 7º-A [...]
Parágrafo único [...]
VI – a identificação do responsável;
VII – lista com os nomes e reciclagens dos seguranças.”

Art. 2º Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 01 de março de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de março de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 13302/2019-12

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                  1